鲁新广字〔2016〕851 号

山东省新闻出版广电局
转发《关于中央电视台英语新闻频道等六个
国际频道变更呼号和频道标识的通知》的通知

各市文化广电新闻出版局、淄博市广播电视台，山东广播电视台，

山东教育电视台，山东广电网络有限公司：
现将国家新闻出版广电总局《关于中央电视台英语新闻频道

等六个国际频道变更呼号和频道标识的通知》（新广电发〔2016〕

228 号）转发给你们，请按要求继续做好中央电视台国际频道的

接收传输落地工作。

            山东省新闻出版广电局

                      2016 年 12 月 30 日

山东省新闻出版广电局

山东省新闻出版广电局办公室             2016 年 12 月 30 日印发